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一般社団法人日本AGG連盟]FAGG

理事長芳野操



法人名： 一般佳団法人日本~G G連盟 ]FAGG

貸借対照表

令和 2年 12月 31日現在一・ (lji位： 円）

科 目 当年 度 前年度 増 減

I 資産の部

I. 流動資産

現金預金 294, 127 

゜
294_, 127 

流動資産合計 294, 127 

゜
294, 127 

2. 固定資産

(l)基本財産

基本財産合計

゜ ゜ ゜(2)特定資産

特定資産合計

゜ ゜ ゜(3)その他固定資産

その他固定資産合計

゜ ゜ ゜固定資産合計

゜
ー一 ゜ ゜資産合計 294, 127 

゜
294, 127 

＂ 
負債の部

I. 流動負債

未払法人税等 77,000 

゜
77,000 

預り金 11,230 

゜
且 0

流動負債合計 88,230 ト゚ー— 88, 230 

2. 固定負債

固定負債合計

゜ ゜ ゜負債合計 88J 230 

゜
88,230 

m 正味財産の部
l. 指定正味財産 --
2. 一般正味財産 205.L897 

゜
205,897 

正味財産合計
ー・" — 205,897 

゜
2051 897 

負債及び正味財産合計 294, 127 

゜
294, 127 



法人名： 一般社団法人日本AGG連盟」土~GG

一正味財産増減計算書

令和 2年 1月 1日から令和 2年 12月 31日まで （単位：円）

科 目 当 年 度 前 年
・
度 増 減

I 一般正味財産増減の部
l. 経常増減の部

(l)経常収益

受取会費

国内登録受取会費

国際登録受取会費

賛助会員受取会費

受取会費計

事業収益

事業収益

経常収益計

(2)経常費用

事業費

諸謝金

支払手数料

委託費

雑費

事業費計

管理費

租税公課

支払手数料

メンパーシップ登録費

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

2. 経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

n1 

m 

指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残商

指定正味財産期末残高

正味財産期末残高

406,000 

294,000 

10,000 

7[0,000 

26碑 0

972,_000 

113, 573 

1,430 

17,000 

- ' 19 080 

151. 083 

56,000 

203,440 
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406,000 

294,000 

10,000 

710,000 

262_, 000 

972,000 

113, 573 

1,430 

17,000 

19, 080 

151, 083 

56,000 

203,440 

278,_580 

53も翌0
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282,897 
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゜
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282,897 

77_,_000 
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゜
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法＿人 名：二ご般社団法人日本AGQ連盟」FA_.Q._Q_ 

＿収支計算書総括ー表一

令和 2年 1月 1日から令和 2年 12月 3113まで （単位 ：円）

科 目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計
内部取引等
消去

ー ー

事業活動収支の部

事業活動収入

① 会費収入

国内登録会員会費収入

国際登録会員会費収入

行助会員会費収入

会費収入計

② 事業収入

事業収入

事業活動収入計

2. 事業活動支出

① 事業費支出

諸謝金支出

負担金支出

委託費支出

雑支出

事業費支出計

② 管理費支出

租税公課支出

支払手数料支出

メンパーシップ登録支出

管理費支出計

③ その他の支出

法人税、住民税及び事業税

事業活動支出計

事業活動収支差額

D ー

2. 

投資活動収支の部

投資活動収入

投資活動収入計

投資活動支出

投資活勤支出計

投資活動収支差額

m 財務活動収支の部
l. 財務活動収入

財務活動収入計

財務活動支出

財務活動支出計

財務活動収支差額

2. 

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

406,000 

294,000 

lOLOOO 

710,000 
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法人名 ：二 般社団法人且＿本△旦G連盟JFAGG

収支~算書

令和 2年 1月 1日から令和 2年 12月 31日まで．． （単位 ：円）

科 目 予算額 決算額 差 異 備考

I 事業活動収支の部

l. 事業活動収入

① 会費収入

国内登録会員会費収入

゜
406,000 △ 406,000 

国際登録会員会費収入

゜
294,000 △ 294,000 

賛助会員会費収入

゜
10,000 △ 10. ooo I 

会費収入計

゜
710,000 △ 710,000 

② 事業収入

事業収入

゜
262,000 △ 262. ooo I 

事業活動収入計

゜
972,000 △ 972,000 -+ 

＇ 2. 事業活動支出

① 事業費支出

諸謝金支出

゜
113,573 △ 113,573 

負担金支出

゜
l, 430 △ l, 430 

委託費支出

゜
17,000 △ 17,000 

雑支出

゜
19,080 △ 19,080 

← ， 一
△ 151, 083 I 事業費支出計

゜
151,083 

② 管理費支出

租税公課支出

゜
56,000 △ 56,000 

支払手数料支出

゜
203,440 △ 203,440 

メンパーシップ登録支出

゜
278,580 △ 278,580 

管理費支出計

゜
538,020 △ 538,020 ' 

③ その他の支出

法人税、住民税及び事業税

゜
77,000 

△ "・"'l 事業活動支出計

゜
766,103 △ 766, 103 

ト一

事業活動収支差額

゜
205,897 △ 205,897 

II 投資活動収支の部

1. 投資活勤収入

投資活動収入計

゜ ゜ ゜＇ 
2. 投資活勤支出 --_,__'-
投資活動支出計

゜ ゜ ゜--
投資活動収支差額

゜ ゜ ゜• ― 

m 財務活動収支の部
l. 財務活動収入 ー•

財務活動収入計

゜ ゜ ゜
--

2. 財務活動支出 I -• •• ■ - - - ----
財務活動支出計

゜ ゜ ゜財務活動収支差額

゜ ゜ ゜' -

N 予備費支出

゜ ゜゜
当期収支差額

゜
205,897 △ 205,897 

前期繰越収支差額

゜ ゜ ゜~ - -

次期繰越収支差額
・ •一 ゜

- 205,-897 = 「―--- △ 205,897 



科 目 合 計

I 事業活動収支の部

I. 事業活動収入

① 会費収入

国内登録会且会費収入 406,000 

国際登録会員会費収入 294,000 

賛助会且会費収入 10, 000 

会費収入計 710., 000 

② 事業収人

事業収入 262,000 

事業活動収入計 972,000 

2. 事業活動支出

① 事業費支出

諸謝金支出 113, 573 

負担金支出 1,430 

委託費支出 17,000 

雑支出 19, 080 

専業費支出計 151,083 —• 

② 管理費支出

租税公課支出 56,000 

支払手数料支出 203,440 

メンパーシップ登録支出 278,580 t 

管理費支出計 538,020 I 
③ その他の支出

法人税、住民税及び事業税 77 , 000 • 

事業活動支出計

i 
766, 103 l 

事業活動収支差額 205,897 
＇ 

＂ 
投資活動収支の部

I. 投資活勤収入

i 
一・

投資活動収入計

゜2. 投資活動支出 I 投資活動支出計

゜t 

投資活動収支差額 ＇ ゜
I 

I ill 財務活動収支の部
I 

I. 財務活動収入 • 一 ．．．．一

財務活動収入計

゜2. 財務活動支出

財務活動支出計

゜財務活動収支差額

゜
＿． 

当期収支差額 205,897 

前期繰越収支差額

゜次期繰越収支差額 205,897 ， 

＇ 
＇ 

I 

I 

I ＇ I 

2
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昔
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的
等
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流
勤
資
産
）
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7 

流
勤
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産
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1
2
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計

゜
資
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計

2
9
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,
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7 

（
流
動
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債
）

未
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法
人
税
等

7
7
,
0
0
0
 

預
り
金

11
, 
23
0
 

流
動
負
債
合
計

8
8
,
2
3
0
 

固
定
負
債
合
計

゜
負
債
合
計

8
8
,
2
3
0
 

正
味
財
産

2
0
5
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9
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怯人名： 一般社団法人日本AGG淳盟 !FAGG

財務諸表に対する注記

l. 継続組織の前提に関する注記

2. 重要な会計方針

(1)消費税等の会計処理

消費税は、税込み方式を採用しています。

3. 会計方針の変更

4. 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、ありません。

（単位 ：円）

5. 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、ありません。

（単位：円）

6. キャッシュ・フロー計算書の資金の範囲及び重要な非資金取引

(1)現金及び現金同等物の期末残高と貸借対照表に掲記されている金額との関係は以下のとおりである。

前期末 当期末

現金預金勘定 円現金預金勘定 294,127円

預入期間が3ヶ月を超える定期預金 円預入期間が3ヶ月を超える定期預金 円

公社債投資信託等振替額 円公社債投資信託等振替額 円

現金及び現金同等物 円現金及び現金同等物 294,127円
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